Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: Gerb_KOKSA_6]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

          РЕШЕНИЕ                                                                                       ЧЕЧИМ

01февраля 2019 года                                                                                          № 16-4
с. Усть-Кокса

Согласование муниципальной дорожной
карты по строительству и
капитальному ремонту
образовательных учреждений
Усть-Коксинского района

Заслушав информацию Начальника Управления образования администрации МО «Усть-Коксинский район» Поповой О.Д, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию Начальника Управления образования администрации МО «Усть-Коксинский район» Поповой Ольги Дмитриевны принять к сведению.
2.  Провести совместное расширенное заседание по обсуждению дорожной карты.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА     _______________ О.В. Акимов
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Решению Совета депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
№ 16-4 от 01.02.2019 г.

	№ п/п
	УО
	Мероприятие
	Срок исполнения

	1.
	«Усть-Коксинская СОШ»
	Строительство
	2018-2020 гг

	2.
	Ясли с. Усть-Кокса
	Строительство
	2018-2019 гг

	3.
	Детский сад «Солнышко» с. Талда
	Строительство
	2018-2019 гг

	4.
	«Кайтанакская ООШ»
	Капитальный ремонт
	2018-2019 гг

	5.
	Ясли с. Усть-Кокса
	Строительство
	2019 г

	6.
	«Тихоньская ООШ» (комплекс «детский сад – школа»)
	Строительство
Капитальный ремонт
	2019-2020 гг

	7.
	«Кучерлинская НОШ» (комплекс «детский сад – школа»)
	Капитальный ремонт
	2019-2020 гг

	8.
	«Тюнгурская  ООШ»
	Капитальный ремонт
	2019-2020 гг

	9.
	«Талдинская СОШ»
	Капитальный ремонт спортзала
	2019 г

	10.
	«Абайская ООШ»
	Капитальный ремонт
	2019 г

	11.
	Детский сад «Дюймовочка» с. Карагай
	Строительство
	2020-2021 гг

	12.
	«Мараловодческая НОШ» (комплекс «детский сад – школа»)
	Капитальный ремонт
	2020-2021 гг

	13.
	Детский сад «Огоньки» с. Мульта
	Капитальный ремонт
	2020 г

	14.
	«Тюгурюкская ООШ»
	Капитальный ремонт
	2021 г

	15.
	Детский сад «Теремок» с. Абай
	Строительство
	2021-2022 гг

	16.
	Детский сад «Башпарак» с. Сугаш
	Капитальный ремонт
	2021 г

	17.
	Детский сад «Улыбка» с. Амур

	Капитальный ремонт
	2021 г

	18.
	«Кастахтинская ООШ»
	Капитальный ремонт
	2022 г

	19.
	«Курундинская НОШ»
	Капитальный ремонт
	2022 г

	20.
	Детский сад «Ручеёк» с. Баштала
	Капитальный ремонт
	2022 г

	21.
	Детский сад «Ромашка» с. Усть-Кокса
	Капитальный ремонт
	2022 г

	22.
	Детский сад «Берёзка» с. Кайтанак
	Капитальный ремонт
	2022 г

	23.
	«Горбуновская ООШ»
	Капитальный ремонт
	2023 г

	24.
	Детский сад «Орешек» с. Октябрьское
	Капитальный ремонт
	2023 г

	25.
	Детский сад «Колокольчик» с. Верх-Уймон
	Капитальный ремонт
	2023 г

	26.
	Детский сад «Белочка» с. Теректа
	Строительство
	2023 г

	27.
	«Теректинская СОШ»
	Капитальный ремонт пищеблока
	2023 г

image1.wmf